
 

 
 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název veřejné zakázky: REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KNIHOVNY ZŠ NÁDRAŽNÍ, 
ČESKÁ TŘEBOVÁ 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Město Česká Třebová 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

IČ: 002 78 653 

DIČ: CZ00278653 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 
zadavatele: 

Mgr. Magdaléna Peterková 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele 
ve věcech technických: 

Ing. Karel Švercl, Martin Hlaváček, Mgr. Radim 
Kolář 

 

3. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu dělená na části zadávaná 
v souladu s metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek a 
v souladu se Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek Městem 
Česká Třebová ze dne 01.04.2017.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky   :    375.000,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota části A veřejné zakázky  :    195.000,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota části B veřejné zakázky  :    140.000,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota části C veřejné zakázky  :      40.000,- Kč bez DPH 



 

 
 
 

2 
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky části A je provedení stavebních prací ve školní knihovně Základní 

školy Česká Třebová, Nádražní ulice.  

Předmětem plnění veřejné zakázky části B je dodávka nábytku do školní knihovny Základní školy Česká 

Třebová, Nádražní ulice. 

Předmětem plnění veřejné zakázky části C je dodávka výpočetní techniky do školní knihovny Základní 

školy Česká Třebová, Nádražní ulice.  

Podrobná specifikace částí veřejné zakázky je uvedena v přílohách č. 4 – č. 6 tohoto oznámení. 

4. POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele ode dne uveřejnění výzvy 

k podání nabídky. Adresa profilu zadavatele je https://zakazky.ceska-trebova.cz/. 

 

5. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Lhůta pro podání nabídek:   Datum:        13.05.2021            Hodina: 10:00 hod 

Adresa pro podání nabídek:  Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká 

Třebová 

6. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

Uchazeč podá nabídku v listinné podobě. Nabídka na každou část veřejné zakázky bude podána 

v samostatné obálce. Nabídku může uchazeč doručit osobně do podatelny na adresu pro podání 

nabídky po celou dobu lhůty pro podání nabídek vždy v pondělí - čtvrtek od 8:00 hodin do 15:00 hodin 

a v pátek od 8:00 hodin do 14:00 hodin nebo doporučenou poštou na adresu pro podání nabídek. 

Doručení nabídky musí být provedeno do konce lhůty pro podání nabídek v řádně uzavřené obálce 

označené adresou uchazeče a nápisem: 

NEOTEVÍRAT VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Rekonstrukce školní knihovny ZŠ Nádražní, Česká Třebová“ 

ČÁST A (uchazeč doplní odpovídající část zakázky) 

Nabídku je uchazeč povinen podat písemně v jednom originálním vyhotovení v souladu se zadávacími 

podmínkami, a to včetně požadovaného řazení nabídky. 

Nabídka musí být společně s veškerými požadovanými doklady a přílohami svázány do jednoho svazku. 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/


 

 
 
 

3 
 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce a vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly 

dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v 

omyl. 

Svazek včetně veškerých příloh musí být dostatečným způsobem zajištěn proti manipulaci s 

jednotlivými listy, a to opatřením svazku takovými bezpečnostními prvky, které vyloučí možnost jejich 

neoprávněného nahrazení (např. provázek či přelepky opatřené podpisem uchazeče a jeho razítkem, 

popř. dalšími). 

Všechny listy budou číslovány průběžnou číselnou řadou počínající číslem 1 (krycí list nabídky). 

 

7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání každé části veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez 

DPH. 

8. VYHRAZENÍ PRÁV ZADAVATELE 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče na profilu zadavatele, 

v takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění 

na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele, 

v takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným 

zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

9. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

 

Místem plnění veřejné zakázky je školní knihovna v budově 2. stupně Základní školy Česká Třebová, 

Nádražní ulice, Nádražní 200, 560 02 Česká Třebová. 

Zahájení plnění veřejné zakázky je stanoveno na 01.07.2021 a ukončení plnění veřejné zakázky je 

stanoveno na 13.08.2021. 

10. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

 

Zadavatel varianty nabídek nepřipouští. 

11. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí 

být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 



 

 
 
 

4 
 

12. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY 

 

 Příloha č. 1 – krycí list nabídky 

 Příloha č. 2 – návrh smlouvy o dílo pro část A 

 Příloha č. 3 – návrh kupní smlouvy pro části B a C  

 Příloha č. 4 – specifikace stavebních prací části A 

 Příloha č. 5 – specifikace dodávky části B 

 Příloha č. 6 – specifikace dodávky části C 

 

Oznámení výběrového řízení a jeho rozeslání bylo odsouhlaseno Usnesením rady města č. 418/2021 

ze dne 26.04.2021.  

 

České Třebové dne 28.04.2021 

 

 

 

………………………………………… 

Mgr. Magdaléna Peterková, starostka města v.r. 

 


